COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACION BANCARIA AL 28 DE FEBRERO DE 2017

HSBC CTA. 4035698885

Comisién de Derechos
Humanos del Eslado

de CAMPECHE

=ik

SALDO EN LIBROS

SALDO EN BANCOS
D [ H D | H
Saldo al 28 febrero/17 134,149.33 137,948.31
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros 1.00
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Diferencia en cheques 0.02
CHEQUES EN TRANSITO
No.
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO
11-jun-08 6139 Jose Palma Velueta 1,380.00
29-abr-10 6629  Eduardo R. de la Gala Guerrero 250.00
29-mar-11 6814  Manuel Novelo Lanz 350.00
26-jun-13 7317 Jan Ceuppens de Rooy 850.00
03-dic-16 8681 Cable y Comunicacién de Campeche, S.A. de C.V. 968.00
SUMAS 134,150.33 - 3,798.00 137,948.33
CONCILIACION DE SALDOS 134,150.33 134,150.33
SALDOS CONCILIADOS

134,150.33 134,150.33

137,948.33 137,948.33

,\
LIC. JUAN ANT.




CUENTA DE CHEQUES
Edtado de Cuenta T

HSBC 4£»

[0

AR

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DE CAMPECHE

C. PROLONGACION 59 NO. 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

NUMERO DE CUENTA
4035698885

NUMERO DE CLIENTE
19690260

RFC

CDH921231A85

Cuenta
4035698885

Interés Aplicable

T

CR.00104
€10.33-00369-00-BMT
-01

38983

208

CLABE INTERBANCARIA
021050040356988852

Comisiones Cobradas

0.00% Antes de Impuestos

L)

)

!

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del § 33,955.10
Periodo
» Depdsitos/ $ 278,514.86
Abonos
» Retiros/Cargos $ 174,521.65
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 14.08
Lb Saldo Final del $ 137,948.31
Periodo
» Sucursal 00369
> Plaza 33
» Dias Transcurridos en el mes 28
» Periodo del 01/02/2017 al 28/02/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

GAT Real
- 3.98% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en.el.Mes . : v : : . : e AT

~.+$ 88.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 101,743.22
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 14.08
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Ao $ 0.00
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885
< T : . Referencia/ i ‘ (< . ‘ —
- Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 2,000.00 v~ $ 35955.10 i
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 2,000.00 ¥ $ 37,955.10  =—=
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 »  $.14,280.00 v/ 52,235.10 o essm—
03 TRANSF SOL X HSBCNET REP FR INEDH 90045629 $ 9,765.02 / $ 42,470.08 g———
152057 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 b 2,000.00/", b 44,470.08 o "
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 2,000.00 v 46,470.08* g ===
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 2,000.00 / $ 48,470.08 g
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 $ 2,000.00 / $ 50,470.08 & mmmeseme—
07 REEMB SUB A102237910-201702-EG 1810215 08045211 $ 45271 - $ 5092279 ¢ —
220873 ——
07 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 422,00 / $ 50,500.79
41987 —_—
07 CGO SPEI PAGO CATEDRATICO 08045209 $ 1972555 $ 30,775.24 =
43444 —
07 00 COMISION SPEI 04344420170207HSBC04344 15403720 $ 8.00 / $ 3076724
07 LVA. 02070000 $ 1.28 ] Va $ 30,765.96 — memmemmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 - $2,800.00V/ b 33,565.96 =
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 1 $ 2,500.00 $ 36,065.96  eesmmm—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 4,760.00 $ 4082596
13 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170213 13611015 $ 238000 - $ 43,205.96
8265
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 2,800.00 .~ $ 46,005.96
13 CGO SPEI F. A35099 B26889 08045209 $ 10,200.00 / $ 35,805.96
17733
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 03061003 $ 2,000.00 ,/ $ 37,805.96

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ci%ldad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6
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38983 208
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

885

DET LENIOVIMIENOSUNTA DE CHEQUES NO. 4035698

Dia %  Descripcién : Refseer:_igflal. : "Ret.ir"o/éa"r‘i;]'o ;.bépésitolAbéﬁo P saldo
13__DEPOSITO EN EFECTIVO ' 03691003 , $2,380.00 V/ $ 40,185.96
13 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO F. SH31972 90045629 $ 3,784.00 ./ $ 36,401.96
] 111516
13" TRANSF REC HSBCNET ORDEN PAGO 147 90045631 $ 176,400.00 ~§ 212,801.96
) 113611 ‘ )
1300 COMISION SPEI 01773320170213HSBCO1773 15403720 5 8.00 v - $ 212,793.96
13 IVA. 02130000 5 1.28 $ 212,792.68
14 CGO SPEIPAGO FACT A 181 08045209 $ 11,600.00, $ 201,192.68
6773 .
14 CGO SPEIPAGO FACT 88 08045209 $ 51,93401 / $ 149,258.67
. 6856
14 00 COMISION SPEI 0067732017021 4HSBCO0677 15403720 5 8.00 / $ 149,250.67
14 VA, 02140000 5 1.28 149,249.39
14__00 COMISION SPEI 0068562017021 4HSBCO0685 15403720 8.00 / 149,241.39
14 IVA. 02140000 1.28 149,240.11
15__DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 2,360.00- . 5 151,600.11
15 _DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 20.00,” 5 151,620.11
16 CHEQUE OT BCO HUPJ7408145E0 174770000 41002220 $ 625000 / 145,370.11
9138694
16 CHEQUE DEPOSITADO 03695353 $ 374944 7 $ 141,620.67
9138693 .
16 CHEQUE DEPOSITADO HMIS50125KG8 03695353 $ 798119 /7 ~ $ 133,639.48
9138691 ,
16 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170216 13611015 $ 3,200.00 7 $ 136,830.48
8373 A
16__DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 b 2.800.00v , 5 139,739.48
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 , ' $.2,900.00 / . 142,639.48
17 _DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 5 3,200.00 7 145 839.48
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 b 6,000.00 " 151,839.48
20 CGO SPEIFACT. 3067 08045209 $379%.99 / $ 148,042.49
35187
20 00 COMISION SPEI 03518720170220HSBC03518 15403720 5 8.00 / 5 148,034.49
20 LVA. 02200000 b 1.28 $ 148,033.21
21 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 101490220 57014012 $ 3,047.56 /‘ $ 144,085.65
9138692 -
21 REEMB SUB A102237910-201703-EG 1816637 08045211 $ 3,282.15 .7 $ 147,367.80
209176
21 01 DEPOSITO EN TELECOMM 13615685 $ 300000 $ 150,367.80
561255 -
21 01 DEPOSITO EN TELECOMM 13615685 $ 200.00 , - $ 150,567.80
561437
21 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EVP 14594589 $ 455400 / $ 146,013.80
41987
21 CGO SPEIFACTS.85Y 86 08045209 $ 1,140.00 S $ 144,873.80
» 32633 ,
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 ;* _$ 3250.00 " $ 148,123.80
21 CGO SPEI 121000039266 DH 08045209 $ 11,191.40 P $ 136,932.40
' 36770 ’
21 __00 COMISION SPEI 03263320170221HSBC03263 15403720 5 8.00./ 136,924.40
21 _1VA. 02270000 5 1.28 b 136,923.12
21 00 COMISION SPEI 03677020170221HSBCO3677 15403720 8.00,/ 136,915.12
21 _1VA. 02210000 5 1.28 B 5 136,913.84
‘22 _DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 . b 3,200.00 ./ 5 140,113.84
22__DEPOSITO EN EFEGTIVO 08051003 5 3,200.00 .7 143,313.84
22 _DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 5 3,200.00 .~ 146,513.84
22 _DEPOSITO EN EFEGTIVO 37261003 6,250.00 . 152,763.84
23 CGO SPEIPAGO FACT B 1643 - 08045209 $ 278400 5 149,979.84
’ 5650 Y
23 CGO SPEIPAGO FACT 39A 08045209 $ 15780.42 7 $ 134,199.42
: 7494 -
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 7 $ 3,200.00 ./ 137,399.42
23 00 COMISION SPEI 00565020170223HSBCO0565 15403720 $ 8.00/ 5 137,391.42
23 VA, 02230000 $ 1.28 137,390.14
23 00 COMISION SPEI 00749420170223HSBC00749 ‘ 15403720 $ 8.00 / 5 137,362.14

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC €X»

38984 208

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Dia Descripcién : Reg;ﬁgf'a/ Retiro/Cargo Depésito/Abono~ Saldo
23 1LVA. 02230000 $ 1.28 $ 137,380.86
24 PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $ 463.00 / $ 136,917.86

41987
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,200.00 \// $ 140,117.86
24 CGO SPEIPAGO FACT. 812 08045209 $ 2,250.00 / $ 137,867.86

26076 s
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,200.00 .~ $ 141,067.86
24 CGO SPEIASIMILADOS FEB24 08045209 $ 3,100.99 / $ 137,966.87

42102
24 00 COMISION SPEI 04210220170224HSBC04210 15403720 $ 8.00 / b 137,958.87
24 |V.A. 02240000 $128 , b 137,957.59
24 00 COMISION SPE! 02607620170224HSBC02607 15403720 $ 8.00/ b 137,949.59
24 VA, 02240000 $ 1.28 $ 137,948.31

omisiones $88.00
Saldo Final $137,948 31 Sa'ds° Elcnfl f 57 9:2’2515'10
Otros Cargos $174,419.57 @0 Tinal $137,948.
Comisiones $88.00 -
Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $174,419.57

GOYRI

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2017 al 28/02/2017

0]

Fechade Participante Nombredel Guenta Beneficiaria Concepto del - Monto del pago
Operacién  Receptor Beneficiario *- pago )
07/02/2017 BBVA VICTOR MANUEL 000121 80004444369114 PAGO $ 19,725.55
: BANCOME MARTINEZ BULLE CATEDRATIC

Clave de RastreoNimero del
Referencia

HSBC043444 1170207

13/02/2017  BANAMEX ESGES, SA. DEC.V. 00002050014570570429 F. A35099

B26889

$ 10,200.00

HSBC017733 1170213

14/02/2017 BANORTE/ MARIA DE LOURDES 00072050004639420324

PAGO FACT § 11,600.00

HSBC006773 1170214

BANCOME SERVICIOS
HOTELEROS CR

86

XE CAMBRANIS AVILA A 181
14/02/2017 BANORTE/I MARLANZ 00072050002013872308  PAGO FACT § 51,93401 HSBCO006856 1170214
XE CONSTRUCTORA, 88
SADE CV
20/02/2017  BANAMEX COMERCIALIZADOR  00002050014502676743  EACT. 3067 % 3,796.99 HSBC035187 1170220
A MORCET, S.A. DE
C.
21/02/2017 BBVA OPERADORA DE 00012050001775328737  FACTS.85Y § 1,140.00 HSBCO032633 1170221

21/02/2017 BANCO SI VALE MEXICO, S.A. 00112580577511412905

121000039266 $ 11,191.40

HSBCO036770 0000002

BANCOME PUNAB CHI

FEB24

MONEX DEC.V. DH
23/02/2017 BANAMEX MANUFACTURAY 00002050713000096168  PAGO FACT & 2,78400 HSBCO005650 1170223
COMERCIALIZACION B 1643
HERH
23/02/2017  BBVA EDUARDO GIJON 00012420001725068156  PAGO FACT § 15,780.42 HSBC007494 1170223
BANCOME MARTINEZ 39A
24/02/2017 BANORTE/I ANGEL DEL CARMEN 00072050005364287966  PAGO FACT. § 2,250.00 HSBC026076 1170224
XE BOLIVAR MOLAS 812
24/02/2017 BBVA ITALIA EUNICE 00012050029482746817  ASIMILADOS § 3,100.99  HSBC042102 1170224

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucidn de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Meéxico, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6
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